商号等会： Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357号

加入協会： 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

1/2

2021年 3月 18日

投資家の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

「リフィニティブ・リッパー・ファンド・アワード・ジャパン 2021」受賞のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運用しております「赤のライフキャンバス・ファンド（積極型）」（以下、「当ファンド」といいます。）が、リフ

ィニティブ・リッパー・ファンド・アワード・ジャパン2021において最優秀ファンドに選出されましたのでお知らせいた

します。当ファンドは、基本ポートフォリオに基づき国内株式、国内債券、外国株式、外国債券に分散投資を行う

ファンドで、この度の受賞は「ミックスアセット 日本円 バランス型 評価期間5年」の対象ファンド（119本）の中の最優秀ファ

ンドとして選ばれたことによるものです。今回の受賞を励みとして、今後も投資家の皆様に信頼される商品の提供と運用

に努めてまいります。

敬具

記

リフィニティブ・リッパー・ファンド・アワード・ジャパン 2021最優秀ファンド

ファンド名 分類 評価期間

赤のライフキャンバス・ファンド（積極型） ミックスアセット 日本円 バランス型 5年

当ファンドの基本ポートフォリオの資産構成比率

当ファンドについて詳しくは弊社ホームページを

ご覧ください。https://www.tdasset.co.jp/fund/RLCF/

以上

https://www.tdasset.co.jp/fund/RLCF/

商号等会： Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357号

加入協会： 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

2/2

リフィニティブ・リッパー・ファンド・アワード・ジャパン 2021について

リフィニティブ・リッパー・ファンド・アワードは毎年、多くのファンドのリスク調整後リターンを比較し、評価期間中のパフォ

ーマンスが一貫して優れているファンドと運用会社を表彰いたします。

選定に際しては、「Lipper Leader Rating （リッパー・リーダー・レーティング）システム」の中の「コンシスタント・リターン

（収益一貫性）」を用い、評価期間 3年、5年、10年でリスク調整後のパフォーマンスを測定いたします。評価対象となる

分類ごとに、コンシスタント・リターンが最も高いファンドにリフィニティブ・リッパー・ファンド・アワードが贈られます。詳し

い情報は、lipperfundawards.com をご覧ください。Refinitiv Lipper は、本資料に含まれるデータの正確性・信頼性を確

保するよう合理的な努力をしていますが、それらの正確性については保証しません。

https://www.lipperfundawards.com/